
UCHWAŁA NR XXIV/227/2012
RADY GMINY ZBLEWO

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Borzechowo 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz.U. Nr 142, poz.1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Zblewie uchwala : 

§ 1. Nadać w miejscowości Borzechowo : działkom ewidencyjnym nr 242/45 i 242/55 nazwę - ulica 
Lawendowa, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejeszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zblewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Janusz Trocha

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4513



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/227/2012 

Rady Gminy Zblewo 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

Wyrys z mapy ewidencyjnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4513


		2012-12-21T10:42:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




